«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города Москвы

Д.В. Набокин

ПРОТОКОЛ № 92
заседания Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города Москвы

01.07.2019 г.

Присутствовали:
Курочкин В.И., Окунев И.П., Щинова И.А., Логинов А.Л., Мельник М.Р., Андреев А.А., Урманов Е.С., Женин А.Б., Линник И.К., Морозова И.Л., Маныч Я.В., Кочал-ипа Ч.Б., Андриянова О.В., Кузьмин Д.С.

	1. Об утверждении протокола и заключения по результатам публичных слушаний в поселении Сосенское проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: поселение Сосенское, кв-л 40, вл. 1 (кад. № 77:17:0120114:10832), НАО.

Приняты решения:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Отметить, что представленный проект внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: поселение Сосенское, кв-л 40, вл. 1 (кад. № 77:17:0120114:10832), НАО одобрен большинством участников публичных слушаний в поселении Сосенское.
3. Утвердить Заключение Окружной комиссии по результатам публичных слушаний и протокол публичных слушаний в поселении Сосенское.
4. В целях доведения до всеобщего сведения информации о принятых Окружной комиссией решениях разместить протокол и заключение публичных слушаний на официальном сайте префектуры ТиНАО.

	2. О вынесении на публичные слушания в поселении Первомайское проекта межевания части территории поселения Первомайское, дер. Горчаково, ограниченной улицей Черемушкинской, улицей Полянка, внутриквартальным проездом ТАО г. Москвы.

Приняты решения:
[bookmark: _GoBack]1. Префектуре направить в адрес Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы обращение с просьбой
о согласовании сроков проведения публичных слушаний до сентября
2019 года.
2.Согласиться с проведением в поселении Первомайское публичных слушаний по проекту межевания части территории поселения Первомайское, дер. Горчаково, ограниченной улицей Черемушкинской, улицей Полянка, внутриквартальным проездом ТАО г. Москвы после поступления в адрес префектуры официального согласования от Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

Ответственный секретарь      Подпись в оригинале ________________